DO VEREADOR RUBENS MACEDO – PTB: Protocolo nº 1840/2023. INDICAÇÃO Nº
1061/2023. Indica ao Excelentíssimo Senador WELLINGTON FAGUNDES, Reitero a IND
420/2023 -  Indicação para que seja viabilizado recursos financeiros,  através de emenda
parlamentar no  valor  de R$  1.661.855,10  (um  milhão,  seiscentos  e  sessenta  um  mil,
oitocentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos) para a realização de pavimentação
asfáltica em nosso município de Cáceres/MT. 

22. DO VEREADOR FRANCO VALÉRIO – PRÓS: Protocolo nº 1848/2023. INDICAÇÃO Nº
1065/2023. Indico ao Executivo Municipal, com cópia para o Secretário Municipal de Meio